Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila do Porto

PEDIDO DE VISTORIA

1 IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE
 Nome:

 Profissão:  Estado Civil:

 Morada/Sede:

 Localidade:  Código Postal:               –

 Freguesia:  Concelho:

 N.º Bilhete Identidade / CC:  NIF:

 N.º Telefone:  E-Mail:

2 QUALIDADE DO REQUERENTE
           Proprietário          Locatário          Titular do direito de uso e habitação

           Mandatário          Usufrutuário          Outra

3 OBJECTO DO PEDIDO

Vem requerer a V. Exa.

Nos termos do Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de Dezembro, alterado pelo Decreto- Lei n.º 26/2010, de 30 de Março a componente

vistoria ao edifício sito ________________________, Freguesia de __________________, Concelho de Vila do Porto,

cujas obras de, ______________________________, foram efectuadas a Coberto da Licença / Comunicação Prévia nº

________/______, emitida em ___/___/______.

 A realização de uma vistoria ao prédio sito ________________________, Freguesia de __________________, Concelho

de Vila do Porto, para efeitos de ___________________________________________________.

Pede deferimento,

Vila do Porto, ____ de ____________ de ______

O Requerente,

	Nome:
	Profissão:
	Estado Civil: [Selecione:]
	MoradaSede:
	Localidade:
	Código Postal:
	Código Postal2:
	Freguesia: [Selecione:]
	Concelho: Vila do Porto
	N:
	º Bilhete de Identidade:
	º Telefone:

	NIF:
	E-Mail:
	Proprietário: Off
	Locatário: Off
	Titular: Off
	Mandatário: Off
	Usufrutuário: Off
	Outros: Off
	Descrição:
	local:
	freguesia2:
	tipo de obra:
	numero2:
	ano:
	Dia:
	Mês:
	Ano:
	local2:
	freguesia3:
	objectodopedido: